PAGE
2

Окружная избирательная комиссия по

одномандатному избирательному округу № 11
Выборы депутатов Народного Хурала Республики Бурятия  седьмого созыва
      РЕШЕНИЕ

	25 августа 2023 года
	№ 120
	с. Мухоршибирь

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу №11 на выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва от ОАО «Республиканская типография» членам территориальной избирательной  комиссии муниципального образования «Мухоршибирский район»
В соответствии с пунктом 11 статьи 49 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» Окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу №11 решила:
1. Установить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу №11 на выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва от ОАО «Республиканская типография» членам территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мухоршибирский район» с правом решающего голоса, уничтожения лишних избирательных бюллетеней:

место – здание ОАО «Республиканская типография», г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, 13;

дата –  28 августа 2023 года; время –  13 часов 00 минут по местному времени.

2. Направить настоящее постановление зарегистрированным  кандидатам в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

окружной избирательной комиссии №11           ____________  Г. И. Сажина

                                                                                        подпись

МП

Секретарь

окружной избирательной комиссии №11           ____________   М. И. Симухина
                                                                                         подпись